
produktový katalog



tradiční 
tofU

naše tofU

lUNtER tofu Natural je díky své 
všestrannosti ideální ingrediencí  
pro sladkou i slanou kuchyni.

lUNtER tofu Uzené je tradičně 
a poctivě pomalu uzené na bukovém 
dřevě, ideálně podávané s čerstvou 
zeleninou.

lUNtER tofu Bazalkové chutná  
jako čerstvý sýr a je vhodné například 
do čerstvého salátu.

Naše nejoblíbenější a nejprodávanější LUNTER Tofu, 
nyní v praktickém XXL rodinném balení.

xxl balení

kód název hmotnost trvanlivost skladování ean / ks ean / karton  ks / 
karton

kart / 
paleta

10141 lUNtER XXl tofu Natural 2x160g 53 dní od 2°C do 8°C 8586017259003 8586017259010 10 105

10241 lUNtER XXl tofu Uzené 2x160g 70 dní od 2°C do 8°C 8586001012393 8586001012409 10 105

VYSoKÝ obSaH bílKoVin
ZdroJ  VÁPníKu

beZ KonZerVačníCH lÁteK
CHoleSterolU
lepk u  a  GMo

Naše LUNTER Tofu vyrábíme již více než 30 let, podle 
prvního, 2000 let starého, písemně zaznamenaného, 
tradičního postupu z Číny.

Základní surovinou je evropská sója vypěstovaná 
bez použití gMo, podle nejvyšších ekologických 
standardů našich partnerských pěstitelů. Sóju 
namáčíme v kvalitní podzemní vodě z vlastní studny, 
bohaté na vápník.

Tofu vyrábíme srážením sýřeniny, s využitím 
kombinace unikátních kamenných solí. Díky 
investicím do moderních technologií, které zajišťují 
kontinuální výrobu, dosahujeme vysokou kvalitu 
a dlouhou trvanlivost.

*b
ez

 le
pk

u 
- o

zn
ač

en
é 

*b
ez

 le
pk

u 
- o

zn
ač

en
é 

kód název hmotnost trvanlivost skladování ean / ks ean / karton  ks / karton kart / 
paleta

10147 lUNtER tofu Natural 180g 53 dní od 2°C do 8°C 8586017254923 8586017255982 10 234

10247 lUNtER tofu Uzené 180g 70 dní od 2°C do 8°C 8586017254671 8586017256026 10 234

10547 lUNtER tofu Bazalkové 180g 53 dní od 2°C do 8°C 8586017250765 8586017256149 10 234



Unikátní příchutě marinovaných 
LUNTER Tofu, které jsme 

vyrobili díky inovativní „hot-fill“ 
technologii a jedinečným receptům 

oblíbených marinád, nabízejí 
výjimečný chuťový zážitek.

Jen 2 minuty na pánvi stačí 
pro aktivaci intenzivnější chuti 

a Tofu je připraveno k podávání 
s jakoukoli přílohou.

Oblíbené lUNtER tofu 
Marinované, ochucené 

nejkvalitnější sójovou omáčkou, 
jsme doplnili novinkami - lUNtER 

tofu na pánev asijské teriyaki 
a orientální Curry, marinované 
ve směsi těch nejlepších koření.

tofU 
na Gr i l
Tofu na gril svou vůní a chutí 
zpestří každou letní grilovačku 
a stanou se zdravým a rychlým 
obědem či chutnou a lehkou večeří.

Všechna LUNTER Tofu na gril 
jsou ochucená poctivými, pečlivě 
vyvíjenými marinádami, jejichž 
chuť připomíná tradiční jídla 
či mezinárodní kuchyni.

V letošní grilovací sezóně oblíbené 
příchutě LUNTER Tofu na gril 
Sweet Chilli a Rostlinné Ražniči 
doplňuje novinka LUNTER Tofu 
na gril Řecký Gyros s příchutí 
středomořské taverny.

kód název hmotnost trvanlivost skladování ean / ks ean / karton  ks / 
karton

kart / 
paleta

10347 lUNtER tofu na pánev Marinované 180g 60 dní od 2°C do 8°C 8586017254701 8586017256088 10 234

11647 lUNtER tofu na pánev asijské teriyaki 180g 60 dní od 2°C do 8°C 8586017258969 8586017258976 10 234

11847 lUNtER tofu na pánev orientální Curry 180g 60 dní od 2°C do 8°C 8586017258921 8586017258938 10 234

kód název hmotnost trvanlivost skladování ean / ks ean / karton  ks / 
karton

kart / 
paleta

11147 lUNtER tofu na gril Řecký gyros 180g 60 dní od 2°C do 8°C 8586017258884 8586017258891 10 234

10847 lUNtER tofu na gril Sweet Chilli 180g 60 dní od 2°C do 8°C 8586017256538 8586017256545 10 234

*b
ez

 le
pk

u 
- o

zn
ač

en
é 

*b
ez

 le
pk

u 
- o

zn
ač

en
é 

tofU 
n a  PÁ n e V

Přidej přílohu
a vychutnej si

2 minuty na grilu 
a máš hotovo



Představujeme vám jedinečnou novinku!

Výjimečně lahodné, rostlinné LUNTER Tofu, 
slanější chuti, servírované na jakémkoli salátu 
(zeleninovém, těstovinovém nebo jako součást 
salátové mísy), či jako součást studeného 
obloženého talíře.

Je to Tofu, připravené k okamžité konzumaci, bez 
potřeby vaření, opékání na pánvi, grilování či 
pečení.

Stačí rozbalit a vylít malé množství slané marinády. 
Podle fantazie následně rozdrtit či nastrouhat nebo 
nakrájet na menší kostičky a můžete vychutnávat 
jako součást salátu či obložené mísy.

Salátové Tofu je, díky speciálnímu výrobnímu 
procesu, tvrdší než běžné Tofu a proto je 
konzistencí podobnější mléčným sýrům.

lUnter Salad tofU 
2 příchutĚ:
NatURal, oREgaNo

Rychle se stane nedílnou součástí 
vašeho lehkého jídla. Vychutnejte si 
jej při jakékoli příležitosti, kdy běžně 
konzumujete mléčné sýry (např. feta 
sýr, řecký či balkánský sýr, mozzarellu 
či ovčí sýr).

Naše LUNTER TOFU NA SALÁT je 
však lehčí a nízkokalorické*, navíc bez 
laktózy a cholesterolu a přirozeně 
bohaté na nutriční hodnoty.

*se sníženou energetickou hodnotou 
v porovnání s průměrným FETA sýrem

kód název hmotnost trvanlivost skladování ean / ks ean / karton ks / karton kart / 
paleta

14147 lUNtER Salad tofu Natural 150 g 60 dní od 2°C do 8°C 8586017259416 8586017259423 9 234

14347 lUNtER Salad tofu oregano 150 g 60 dní od 2°C do 8°C 8586017259478 8586017259485 9 234

100% RoStliNNé · S VySokýM oBSahEM BílkoViN · zdRoj VápNíkU 
BEz koNzERVačNíCh látEk · BEz CholEStERolU · BEz gMo · BEz lEpkU · BEz laktózy

logistické údaje:

lUnter 
Salad 
tofU

noVinKa



oblíbené balení našich LUNTER Tofu 
pomazánek. Cenově dostupné řešení pro 
spotřebitele, kteří chtějí aktivně přispívat 
k minimalizaci odpadu.

název hmotnost trvanlivost skladování ean / ks
10 kS / kaRtoN 20 kS / kaRtoN

kód ean / karton kart / 
paleta kód ean / karton kart / 

paleta
lUNtER Francouzská pomazánka 100g 60 dní od 2°C do 8°C 8586001010221 20111 8586017250604 432 20101 8586001010962 252

lUNtER Škvarková pomazánka 100g 60 dní od 2°C do 8°C 8588004868564 20704 8586017250659 432 20701 8588004868687 252

lUNtER Mexická pomazánka 100g 60 dní od 2°C do 8°C 8586001010382 20209 8586017250611 432 20201 8586001010924 252

lUNtER Cizrnová pomazánka 100g 60 dní od 2°C do 8°C 8586001010320 20303 8586017250628 432 20301 8586001010931 252

lUNtER tataráčik pomazánka 100g 60 dní od 2°C do 8°C 8588004868557 20804 8586017250666 432 20801 8588004868670 252

lUNtER Sojakrém pomazánka 100g 60 dní od 2°C do 8°C 8586001010443 21104 8586017250673 432 21101 8588004868342 252

lUNtER hummus pomazánka 100g 60 dní od 2°C do 8°C 8586017252202 21502 8586017252325 432 21501 8586017252318 252

lUNtER pažitková pomazánka 100g 60 dní od 2°C do 8°C 8586001010313 20606 8586017250642 432 20601 8586001010948 252

lUNtER gazdovská pomazánka 100g 60 dní od 2°C do 8°C 8586001010399 20405 8586017250635 432 20401 8586001010825 252

xxl balení

*b
ez

 le
pk

u 
- 

oz
na

če
né

 

Naše pomazánky vyrábíme z čerstvého lUNtER tofu vlastní výroby, 
z čerstvých bylinek a lokálních ingrediencí a dochucujeme pečlivě vybíranými 
kořeními.

Naše široké portfolio příchutí je ideální volbou pro všechny, kdo se chtějí 
stravovat zdravěji a bez chuťových kompromisů.

Naše tradiční LUNTER Tofu pomazánky jsou dostupné v baleních různého 
typu a velikosti, a jsou vhodné pro každou příležitost.

kód název hmotnost trvanlivost skladování ean / ks ean / karton  ks / 
karton

kart / 
paleta

22051 lUNtER XXl balení pomazánek (Francouzská 
drožďová, Mexická a Cizrnová pomazánka) 3x100g 60 dní od 2°C do 8°C 8586001012454 8586001012461 10 105

tofU
PoMaZÁnKY

100 % rostlinné
z kvalitních
ingrediencí

zdroj vlákniny
a proteinů

tofU
PoMaZÁnKY
Ve StříVKU



Vyrobeny z poctivých a kvalitních 
ingrediencí, jsou zdrojem proteinů 

a vlákniny. Oproti masovým 
pomazánkám neobsahují žádný 
cholesterol a některé ani lepek.

HUMMUS S TOFU je díky přidanému 
Tofu v receptuře inovativní novinkou 

v dynamicky rostoucí kategorii 
Hummusu. 

Krémovou konzistencí jsou 
k nerozeznání od smetanových 
a mléčných pomazánek, a přitom 
jsou 100 % rostlinné a bez laktózy.

kód název hmotnost trvanlivost skladování ean / ks ean / karton ks / karton kart / 
paleta

20139 lUNtER tofu Francouzská drožďová pomazánka premium 150g 90 dní
od 2°C  
do 8°C

8586001012614 8586001012881 9 248

20239 lUNtER tofu Mexická pomazánka premium 150g 90 dní
od 2°C  
do 8°C

8586001012607 8586001012874 9 248

20739 lUNtER tofu Šqvarková pomazánka premium 150g 90 dní
od 2°C  
do 8°C

8586001012591 8586001012867 9 248

21539 lUNtER hummus s tofu 140g 90 dní
od 2°C  
do 8°C

8586001012621 8586001012898 9 248

*b
ez

 le
pk

u 
- o

zn
ač

en
é 

tofU
PoMaZÁnKY
PreMiUM

KréMoVé
tofU
PoMaZÁnKY
*b

ez
 le

pk
u 

- o
zn

ač
en

é 

bez lepku  
a laktózy

kód název hmotnost trvanlivost skladování ean / ks ean / karton ks / karton kart / 
paleta

23039 lUNtER tofu krémová pomazánka natural 140g 90 dní
od 2°C  
do 8°C

8586001012560 8586001012836 9 248

23139 lUNtER tofu krémová pomazánka s česnekem 140g 90 dní
od 2°C  
do 8°C

8586001012577 8586001012843 9 248

23439 lUNtER tofu krémová pomazánka s pažitkou 140g 90 dní
od 2°C  
do 8°C

8586001012584 8586001012850 9 248



tofU
PÁrKY

kód název hmotnost trvanlivost skladování ean / ks ean / karton ks / karton kart / 
paleta

40305 lUNtER tofu Sausages jemné 200g 70 dní
od 2°C  
do 8°C

8586017258709 8586017258716 10 185

40405 lUNtER tofu Sausages pikantní 200g 70 dní
od 2°C  
do 8°C

8586017258723 8586017258730 10 185

*b
ez

 le
pk

u 
- o

zn
ač

en
é 

trVanliVé
tofU
PoMaZÁnKY

kód název hmotnost trvanlivost skladování ean / ks ean / karton ks / karton kart / 
paleta

20120 lUNtER Francouzská drožďová pomazánka 75g 180 dní
v pokojové

teplotě 8586001010672 8586017257856 20 210

20720 lUNtER Šqvarková pomazánka 75g 180 dní
v pokojové

teplotě 8586017250437 8586017257870 20 210

20220 lUNtER Mexická pomazánka 75g 180 dní
v pokojové

teplotě 8586001010696 8586017257863 20 210

20820 lUNtER tataráčik pomazánka 75g 180 dní
v pokojové

teplotě 8586017250451 8586017257887 20 210

Oblíbené příchutě LUNTER 
pomazánek lze uchovávat  

při pokojové teplotě, bez potřeby 
chlazení. Díky hliníkovému obalu 

vydrží až 6 měsíců.

Nesmějí chybět na turistice, 
cyklistice a jiných  

outdoorových aktivitách 
jako zdravá a výživná,  

přitom lehce stravitelná,  
svačinka.

*b
ez

 le
pk

u 
- o

zn
ač

en
é 

xxl balení
kód název hmotnost trvanlivost skladování ean / ks ean / karton  ks / 

karton
kart / 
paleta

22063 lUNtER XXl balení pomazánek (Šqvarková, 
Mexická, Francouzská drožďová a tataráčik) 4x75g 180 dní v pokojové

teplotě 8586017258860 8586017258877 14 98

Základní surovinou je naše LUNTER Tofu, 
které vyrábíme tradičním výrobním postupem. 

Chuť našich Tofu párků je dokonalá díky 
použití přírodních přísad a koření. LUNTER 

Tofu párky jsou proto výjimečně dobře 
hodnocené, co se týká chuti i kvality, 

v rámci celé Evropy.

tofU
PoMaZÁnKY
PreMiUM



kód název hmotnost trvanlivost skladování ean / ks ean / karton ks / 
karton

kart / 
paleta

50528 lUNtER Quick&Easy tofu Bolonská 190g 45 dní od 2°C do 8°C 8586024420588 8586024420595 6 248

50628 lUNtER Quick&Easy tofu praženica 190g 45 dní od 2°C do 8°C 8586024420601 8586024420618 6 248

50728 lUNtER Quick&Easy tofu koložvárska 190g 45 dní od 2°C do 8°C 8586024420649 8586024420656 6 248

50828 lUNtER Quick&Easy tofu jaternica 190g 45 dní od 2°C do 8°C 8586024420625 8586024420632 6 248

Rychle připravitelná a neodolatelně 
chutná LUNTER Hotová jídla 
z čerstvého LUNTER Tofu se 100% 
rostlinným složením. Díky rostlinným 
proteinům představují výjimečnou 
chuť tradičních jídel v netradičně 
zdravé a lehce stravitelné podobě.

Výhodou je jejich jednoduchá příprava 
– jídla stačí ohřát či zapéct a podávat 
s přílohou.

HotoVÁ
Jídla
Z tofU

*b
ez

 le
pk

u 
- o

zn
ač

en
é 



horeca
portfolio

zdRaVé a ChUtNé
RyC h l á p Ř í p R aVa
pRo VaŠE zákazNíky
B E z M a S é  M E N U
čERStVé a kValitNí



tofU
LUNTER Tofu je nejprodávanější tofu na Slovensku a v Čechách. 
Vyrábíme ho tradičním, 2000 let osvědčeným, poctivým výrobním 
postupem. takto vyrobená pochoutka má prokazatelně příznivé 
účinky na lidské zdraví. Obsahuje pro tělo důležité proteiny, 
vápník a další zdraví prospěšné látky.

Pro HORECA zákazníky přinášíme výhodné, 1 kg balení pro 
jednodušší využití v gastro provozech.

kód název hmotnost trvanlivost skladování ean / ks ean / karton  ks /
karton

kart / 
paleta

10191 lUNtER tofu Natural 1 kg 49 dní od 2°C do 8°C 8586017254947 8586017254954 5 56

10291 lUNtER tofu Uzené 1 kg 46 dní od 2°C do 8°C 8586017255081 8586017255098 5 56

10391 lUNtER tofu Marinované 1 kg 49 dní od 2°C do 8°C 8586017254961 8586017254978 5 56

10891 lUNtER tofu Sweet Chilli 1 kg 49 dní od 2°C do 8°C 8586024420274 8586024420397 5 56 *b
ez

 le
pk

u 
- o

zn
ač

en
é 



Naše veganské pomazánky vyrábíme z čerstvého 
lUNtER tofu vlastní výroby, z čerstvých bylinek 

a lokálních ingrediencí a dochucujeme pečlivě 
vybraným kořením.

Naše LUNTER Tofu pomazánky jsou  
nyní dostupné v 1kg baleních vhodných pro 

využití v HORECA segmentu.

HotoVÁ Jídla
a PříSadY na Vaření

Naše veganská hotová jídla jsou vhodná pro zákazníky 
preferující zdravou stravu i pro zákazníky, kteří trpí 

potravinovými intolerancemi na laktózu nebo lepek.
lUNtER tofu Smaženice s cibulkou chutí i konzistencí 

připomíná opravdová míchaná vejce.  
Je ovšem bezlepková a bez cholesterolu.

Sójová drť - okara - výživná, zdravá, bezlepková,  
bohatá na vlákninu a bílkoviny.

lUNtER tofu salám Seitan je 100% rostlinný  
výrobek z Tofu, bohatý na bílkoviny.

Sojanéza je vhodná jako zdravější a plně rostlinná 
alternativa za klasickou majonézu.

kód název hmotnost trvanlivost skladování ean / ks ean / karton  ks /
karton

kart / 
paleta

g41002 lUNtER Rostlinný salám (Seitan) 1 kg 45 dní od 2°C do 8°C 8586017255913 8586017255920 10 30

50691 lUNtER Quick&Easy tofu Smaženice 1 kg 35 dní od 2°C do 8°C 8586017256750 8586017256767 10 30

g40902 lUNtER Sójová drť okara 1 kg 45 dní od 2°C do 8°C 8586017256873 8586017256880 10 30

g40102 lUNtER Sojanéza 1 kg 30 dní od 2°C do 8°C 8586017256736 8586017256743 10 30 *b
ez

 le
pk

u 
- o

zn
ač

en
é 

kód název hmotnost trvanlivost skladování ean / ks ean / karton  ks /
karton

kart / 
paleta

20791 lUNtER Šqvarková pomazánka 1 kg 30 dní od 2°C do 8°C 8586017259553 8586017259560 10 30

20291 lUNtER Mexická pomazánka 1 kg 30 dní od 2°C do 8°C 8586017259348 8586017259355 10 30

20191 lUNtER Francouzská pomazánka 1 kg 30 dní od 2°C do 8°C 8586017259577 8586017259584 10 30

21591 lUNtER hummus pomazánka 1 kg 30 dní od 2°C do 8°C 8586017259591 8586017259607 10 30

21191 lUNtER Sojakrém pomazánka 1 kg 30 dní od 2°C do 8°C 8586017259614 8586017259621 10 30

g40802 lUNtER krémová pomazánka natural 1kg 30 dní od 2°C do 8°C 8586017256859 8586017256866 10 30 *b
ez

 le
pk

u 
- o

zn
ač

en
é 

tofU
PoMaZÁnKY



H
K

 v
er

. 1
-C

Z
-0

9
_2

3

Všechny produkty značky LUNTER vyrábíme z rostlinných surovin vypěstovaných bez použití GMO, 
tzn. bez geneticky modifikovaných organismů. Díky tomu nesou označení GMO FREE udělené 

certifikační autoritou AgroCert.

Společnost Alfa Bio získala v certifikaci IFS Food skóre až 98,69 %. Díky němu můžeme jasně prokázat, 
že vytváříme produkty v souladu se specifikacemi zákazníka a neustále pracujeme na zlepšování 

procesů. Potvrzujeme tak svou transparentnost v rámci celého dodavatelského řetězce.

Certifikát ISO 22000:2018 zaručuje především dodržování bezpečnostních pravidel při práci s potravinami, jednání 
v souladu s nimi ve vztahu k zákazníkům a také komunikování otázek bezpečnosti potravin.

Všechny produkty značky LUNTER jsou držitelem certifikátu V-LABEL VEGAN. Označení V-Label je mezinárodně 
uznávaný registrovaný symbol označování veganských a vegetariánských produktů a služeb.

Naše Tofu vyrábíme z kvalitní evropské sóji, což dosvědčuje certifikát Donau Soja. Pro jeho získání musí sója 
splňovat dvě základní charakteristiky: sója pochází z podunajské oblasti a není geneticky modifikovaná.

Naše společnost je držitelem mnohých 
certifikátů kvality a naše výrobky splňují 
ty nejvyšší kvalitativní standardy.

VYSoKé 
StandardY 
KValitY

Už od prvního vyrobeného LUNTER Tofu jsme jako 
rodinná firma sledovali náš hlavní cíl – poskyt-
nout našim blízkým to nejlepší – chutné a zdravé 
potraviny na čistě rostlinné bázi. Chtěli jsme tak 
nejen aktivně přispět ke zlepšení stravovacích 
návyků naší rodiny, ale i ke zlepšení našeho světa 
směrem k  udržitelnosti. Náš starostlivý přístup se 

nezměnil dodnes a dnes patří naše společnost Alfa 
Bio k největším výrobcům čerstvého tofu a výrob-
ků z Tofu v Evropě. Naše rodina se tak rozrostla do 
podoby statisíců spokojených zákazníků v  téměř 
třiceti zemích Evropy. Našimi blízkými jsou všichni 
lidé, kterým záleží na kvalitní, zdravé a velmi chutné 
rostlinné stravě.

inoVatiVní 
a CHUtné řešení 
Pro UdrŽitelnÝ 
ŽiVotní StYl

lunter.comALFABIO s.r.o., Jana Babáka 2733/11 bud. E. 
612 00 Brno – Královo Pole
objednavkycz@alfabio.com


